

Výkaz výměr předmětu plnění za kalendářní rok

Údržba víceúčelového hřiště Vimperk

popis položky	mj	množství	JC	celkem [Kč]
JARNÍ REGENERACE				
Vyčištění umělého povrchu od hrubých nešistot				
Hloubková dekomprese umělého trávníku 3.g				
Doplnění EPDM granulátu do plochy				
Plošné zapracování granulátu do plochy				
Finální česání povrchu UMT				
Celkem	m2	2 048	13,30	27 238,40
PODZIMNÍ REGENERACE				
Vyčištění umělého povrchu od hrubých nešistot				
Hloubková dekomprese umělého trávníku 3.g				
Doplnění EPDM granulátu do plochy				
Plošné zapracování granulátu do plochy				
Finální česání povrchu UMT				
Celkem	m2	2 048	13,30	27 238,40
MATERIAL A PRÁCE				
Dodání EMPD granulátu	t	6	8 900,00	53 400,00
Práce hydraulickou rukou, manipulace	h	4	1 500,00	6 000,00
Doprava	kpl	2	8 000,00	16 000,00
Cena za kalendářní rok – bez DPH v Kč:				129 876,80
Sazba DPH 21 % za kalendářní rok v Kč:				27 274,13
Cena za kalendářní rok včetně DPH celkem v Kč:				157 150,93